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 Valmistelija: sosiaali- ja terveysjohtaja Sari Hellsten, p. 040 183 6444. 

 
Sosiaali- ja terveysministeriö on myöntänyt 15.12.2021 tehdyllä 
päätöksellä Pirkanmaan liitolle hankeavustuksena yhteensä 2 538 000 
euroa PirKOTI-hankkeen toteuttamiseen. Valtionavustus on tarkoitettu 
käytettäväksi aikavälillä 1.1.2022-31.12.2023 syntyviin kustannuksiin: 
Avustus on käytettävissä myös päätöksen ehdoissa tarkemmin 
määriteltyihin hankkeen raportointiin liittyviin kustannuksiin aikavälillä 
1.1.2024-30.4.2024.  

 
Pirkanmaan liitto sekä päätöksessä mainitut osatoteuttajat saavat käyttää 
avustusta kuitenkin ainoastaan aikavälillä 1.1.-31.12.2022 syntyviin 
kustannuksiin. 1.1.2023 alkaen syntyviin kustannuksiin avustusta on 
oikeutettu käyttämään vain Pirkanmaan hyvinvointialue edellyttäen, että 
avustus siirretään valtionapuviranomaisen päätöksellä avustuksen saajan 
hakemuksesta ja hyvinvointialueen suostumuksella Pirkanmaan 
hyvinvointialueen käytettäväksi. Avustuksen siirtoa koskevat päätökset 
voidaan tehdä edellyttäen, että eduskunta antaa tälle hyväksyntänsä 
lisätalousarviomenettelyssä.  

  
Pirkanmaalla hankkeeseen osallistuvat Virrat- Ruovesi yhteistoiminta-
aluetta lukuun ottamatta kaikki muut kunnat / yhteistoiminta-alueet.  

 
Hankkeen keskeisimpinä kohderyhminä ovat kotona asuvat ikäihmiset 
sekä > 65- vuotiaat omaishoidon piirissä olevat asiakkaat ja heidän 
hoitajansa.  

 
Hankkeen tavoitteena on  
1. Kotona asumista tukevat palvelut ovat asiakaslähtöisiä 
2. Asiakas saa oikeat palvelut oikeaan aikaan 
3. Riittävä ja osaava henkilöstö turvaa annettavien palvelujen laadun 
4. Palvelujen laatu varmistetaan järjestelmällisellä seurannalla 

 
Näitä tavoitteita edistetään 11:sta toimenpiteen kautta.  

 
Pirkanmaan liitto tekee osatoteuttajien kanssa sopimukset 
valtionavustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja niiden ehdoista kunkin 
osatoteuttajan kanssa.  

 
Liitteenä: 
Hankesuunnitelma  
Valtionavustuspäätös  
 

 



 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin hallintosääntö 26 § 

 
Ehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Sari Hellsten 

 
 Jämsän kaupungin ja Kuhmoisten kunnan yhteistoiminta-alueen sosiaali- ja 

terveyslautakunta hyväksyy Kuhmoisten kunnan osalta osallistumisen 
PirKOTI-hankkeeseen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 


